
Oznamujeme občanům, 

že z technických důvodů 
nebude od čtvrtka 23.4.2015 až do 
odvolání probíhat hlášení místním 
rozhlasem.



Oznámení 
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2015. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.
Poplatky se vybírají do 29.5.2015



Upozorňujeme občany, že je zpřístupněn 
pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 

Otevírací doba na  spáleniště:
Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 9,00 – 17,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit nábytek: skříně, 
stoly, židle, křesla apod…         Toto je možno uložit na 
sběrný dvůr v rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit 
kov, plasty a molitan.



Otevírací doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 9,00 – 15,00 hodin



UPOZORNĚNÍ

Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že svoz pevného domovního 

odpadu se bude konat 
v pátek 8.5.2015. 



PLACENÍ DANĚ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ 
NA ROK 2015

1. červen je posledním dnem lh ůty pro 
zaplacení dan ě z nemovitých v ěcí na rok 2015, 
nebo její první splátky. Od 24. dubna jsou 
postupn ě rozesílány složenky na úhradu této 
daně, kde bude na alonži uvedena celková výše 
daňové povinnosti na rok 2015 a územní 
pracovišt ě, kde je uložen da ňový spis k dani 
z nemovitých v ěcí.

Nejpohodln ějším zp ůsobem placení dan ě je 
bezhotovostní p řevod částky na bankovní ú čet 
finan čního ú řadu nebo platba dan ě poštovní 
složenkou na kterékoliv pošt ě. 



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektřiny  
v pondělí 11.05.2015 v době od 08:00 do 10:00 hodin. 
Vypnutá oblast: 
- ul. Brněnská od Hustopeče
pravá strana po č.p. 217(Stanislava Kovářová)
levá strana  po č.p. 266 (Ivo Zapletal) mimo Zemos
- Jízdárenská, včetně Agro artikl
- U Rybníka od mostku po č.p.324 (Václav Smejkal)
- B.Němcové pravá strana od ul. U Rybníka po 
č.p. 284 (Kučerková Marie)
- U Hřbitova,  U Potoka



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde 
k přerušení dodávky elektřiny v pondělí 11.05.2015
v době od 12:00 do 14:00 hodin. Vypnutá oblast: 
- ul. Za Školou, ul. Dolní, 
- ul. B.Němcové od ul.Dolní – pravá strana po č.p. 118 
(V. Růžička) a levá strana po č.p. 373 (Milan Novotný)
- ul.Brněnská od Hustopeče levá strana od č.p. 307 
(Milan Štodr) až po č.p. 292 (František Hanzlík)
- ul. Na Kopečku a ul. Školní od č.p. 99 (Jiří Jankerle) a 
č.p. 203 (Zdeněk Helma) směr ul.Brněnská.



Městský úřad Hustopeče
odbor dopravy oznamuje,

že v úterý 12.5.2015 bude odbor dopravy 
po celý den uzavřen.

Provoz bude obnoven 13.5.2015 od 8:00 h.



Tělovýchovná jednota Sokol 
Velké Němčice 

ve  spolupráci se stárky ro čníku 1997
si Vás dovolují pozvat na tra diční

MÁJOVOU ZÁBAVU,
která se koná v sobotu 9. května 2015.

Program:
od 18.00 hodin  - pr ůvod stárk ů po obci 

ve  20.00 hodin  - tane ční zábava v sále KD
K tanci a poslechu hraje dechová hudba 

Dubňanka.  Občerstvení zajišt ěno.
Zveme všechny spoluob čany na pomoc p ři 
stavění máje v pátek 8.5.2015 v 19,00 hodin.



Knihovnice MLK oznamuje     
čtenářům, že knihovna bude

výjimečně otevřena v tomto týdnu 
- v úterý 5.5.2015 a 

ve středu 6.5.2015 od 16 do 19 hod.



Základní škola Velké N ěmčice 
pořádá sběr starého papíru

vybírat se bude jako obvykle ve vstupních dve řích 
do  budovy národní školy ve dnech 

pond ělí 4.5. 7,00 – 8,00 15,30 – 17,30 hod.
úterý     5.5. 7,00 – 8,00 13,30 – 15,30 hod.
středa   6.5. 7,00 – 8,00 15,30 – 17,30 hod. 



TJ Sokol Velké Němčice  
Výsledky ze soboty a neděle

přípravka :      Velké Němčice - Klobouky 13 : 1 
Rauš Filip - 5x, Zámečník Adam - 4x, Krišpínová Tereza - 2x, 
Böhm Tomáš - 2x

žáci:                Valtice - Velké Němčice       9 : 3  
branky: Kleeb Julien, Krišpín Pavel, Fiala Lukáš
dorost mladší: Brno Medlánky-Velké Němčice   2 : 3    
branky: Ondrůj Enrique 3x

dorost starší:  Brno Medlánky - Velké Němčice  2 : 2    
branky: Novák Karel 2x

Muži "B":          Starovice - Velké Němčice      1 : 0
Muži "A"           Velké Němčice - Popice    1 : 1    
branka: Kosina Radek



NOC OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
Čtvrtek 7. kv ětna od 19 hod. Konec prohlídek dle 
počtu účastník ů….. 

Ve škole m ůže být p říjemně i dob ě, kdy jsou t řídy 
prázdné, den se kon čí a noc za číná svoji vládu….
Večerní prohlídka školy s pr ůvodci, na které se 
potkáte s Marií Terezií a Františkem I, slavnými 
středov ěkými alchymisty, záhadnými strašidly…. 
V divadelních scénkách navštívíte školní t řídy 
minulých století. V ěříme, že se i zasm ějete tomu, co 
se zde může odehrávat. Kapacita prohlídkové trasy 
25 osob. Prohlídka bude trvat p řibližn ě 60 minut. 
Návšt ěvníci mohou do prostor školy postupn ě.



Základní škola  Velké N ěmčice
Š K O L N Í    A K A D E M I E

Zveme vás na školní akademii, která 
se uskute ční v úterý 26. kv ětna 2015 
v sále kulturního domu  ve Velkých 
Němčicích. Za čátek v 17,30 hodin . 

Prázdniny se blíží! Vystoupení žák ů 
všech t říd školy pro rodi če, 

prarodi če, bývalé žáky, p řátele… 
Vstupné dobrovolné.




